Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci

n Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI
CE20019-12B1

Sifra proizvoda: IC-BF7D32
Cena: 3813.22 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ignition Coil Audi A3, Seat Alhambra, Skoda Octavia, VW Bora, Golf, Passat, Sharan

Napon: 12.0 V | Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BF7D32

OE Sifre
BOOBJS257S AMAZON (ASIN)
0040 100013 BERU
0040 100 016 BERU
0 040 100 017 BERU
0 040 100 020 BERU
0040100015 BERU
0040100060 BERU
0040100061 BERU
40100013 BERU
40100015 BERU
40100016 BERU
40100017 BERU

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

40100020 BERU
40100060 BERU
40100061 BERU

ZS 016 BERU

Z5 017 BERU
Z5013 BERU
Z5015 BERU
25020 BERU
Z5060 BERU
25061 BERU

0986 221 011 BOSCH
155500 BOUGICORD
11869 BREMI
1.970.354 EPS
1.970.354S EPS

880081 ERA

9.6254 FACET
9.6254S FACET
80252 FAE

29412 FEBI

111 310 HANS PRIES
5DA 358 000-051 HELLA

5DA 749 475-121 HELLA
19050015 HERTH+BUSS
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801 0342
13 3805
JM5042

470 354

470 3545
60717063012
80893

100 885 0001
CE-45

CE-56

48008

30 92 9412
886 029 019
UGCGIG20019
24 51 65
V10-70-0045
058 905 101
058 905 105
1338-05

058 905 101
058 905 105
058 905 101
058 905 105

CL 004
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HOFFER
HUCO
JANMOR

KW

KW
MAGNETI MARELLI
MAPCO
MEYLE
MOBILETRON
MOBILETRON
NGK

SWAG
TRISCAN
UNIPART
VALEO
VEMO

AUDI

AUDI
HITACHI
SEAT

SEAT
SKODA
SKODA

TESLA
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CLO04 TESLA
058 905 101 VW
058 905 105 VW
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI CE20019-12B1 IC-BF7D32

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci

Barkod: CE20019-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 3.813,22

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-BF7D32-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-BF7D32-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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